
Järjestämme tilauskoulutusta lasten ja nuorten parissa
työskenteleville ammattilaisille yli 30 vuoden kokemuksella.

Koulutuksemme tarjoavat luotettavaan tutkimukseen
perustuvaa tietoa oppimisen tuen keinoista ja

käytännönläheisiä työkaluja ammattilaisten arkeen.

Tilauskoulutukset suunnitellaan kestoltaan, sisällöltään ja
rakenteeltaan toiveidenne mukaisiksi. Koulutus voidaan

järjestää toivomassanne paikassa ja myös vuorovaikutteinen
webinaari tai omassa tahdissa katsottava

verkkotallennekoulutus onnistuu.

Niilo Mäki Instituutin tilauskoulutus:
 Oma koulutus työyhteisöllenne?

koju.nmi.fi/tilauskoulutus

https://koju.nmi.fi/tilauskoulutus/


Niilo Mäki Instituutin
tilauskoulutuksia

perusopetusikäisten kanssa
työskenteleville ammattilaisille

koju.nmi.fi/tilauskoulutus

Koulutuksia lukiarviointiin 
ala- ja yläkoulussa

https://koju.nmi.fi/tilauskoulutus/


Koulutuksen tavoitteena on ymmärryksen lisääminen
lukitaitojen arvioinnista, lukivaikeuksien tunnistamisesta
ja AKI-seulan käytöstä.

Kohderyhmä: alakoulun henkilöstö sekä muut
alakouluikäisten lasten lukitaitojen arvioinnista,
opetuksesta ja oppimisen tukemisesta vastaavat henkilöt.

Koulutuksen teemat ja sisällöt: 
Lasten lukivaikeuksien ja niiden tunnistamisen
periaatteet.
AKI-seulan käyttö ja tulosten tulkinta.
Tuen suunnittelun ja toimivuuden seurannan välineet. 

Kouluttajina 
Riikka Heikkilä, PsT, neuropsykologian erikoispsykologi,
LUKINO-hankkeen vastaava tutkija, Niilo Mäki Instituutti
Pirita Korpivaara, FM, projektisuunnittelija, LUKINO-hanke,
Niilo Mäki Instituutti

Alakouluikäisten lasten lukemis- ja
kirjoittamistaitojen arviointi – Alakoulun

DigiLukiseulan käyttökoulutus



Koulutuksen tavoite on lisätä ymmärrystä lukivaikeuksien
tunnistamisesta, arvioinnista ja DigiLukiseulan ja YKÄ:n
käytöstä.

Kohderyhmä: yläkoulun henkilöstö sekä muut henkilöt,
jotka vastaavat yläkouluikäisten nuorten lukitaitojen
arvioinnista, opetuksesta ja oppimisen tukemisesta.

Koulutuksen teemat ja sisällöt:
Lukemis- ja kirjoittamistaitojen arviointi.
Nuorten lukivaikeudet ja niiden tunnistaminen.
Yläkoulun DigiLukiseulan käyttö ja tulosten tulkinta.
YKÄ – Luku- ja kirjoitustaidon arviointimenetelmä
yläkouluun -testistön yksilötehtäviä (yksilöllinen
arviointi). 

Kouluttajana Maria Niskakoski (ent. Paananen), KM, EO,
väitöskirjatutkija (JYU), Digilukiseulan hankevastaava, Niilo
Mäki Instituutti sekä erityisopettaja, Gradia

Yläkouluikäisten nuorten lukemis- ja
kirjoittamistaitojen arviointi 

– Yläkoulun DigiLukiseulan käyttökoulutus



Koulutuksen tavoitteena on lisätä ymmärrystä
lukivaikeuksien tunnistamisesta, testaamisesta YKÄ-
menetelmällä sekä sen tulosten tulkinnasta.

Kohderyhmä: aineenopettajat, erityisopettajat,
psykologit 
ja muille yläkoululaisten luku- ja kirjoitustaidon parissa
työskenteleville.

Koulutuksen teemat ja sisällöt:
Arviointimateriaali, normiaineisto ja tehtävät
Tuen tarpeen tunnistaminen
Testaamisen periaatteet ja tulosten tulkinta
Seulontatehtävät ryhmätutkimustilanteissa
Tarkemmat yksilötehtävät seulonnasta tunnistetuille
oppilaille

Kouluttajana Jenni Ruotsalainen, KM, PsM,
projektitutkija, Jyväskylän yliopisto

YKÄ – Luku- ja kirjoitustaidon 
arviointimenetelmä yläkouluun,

verkkotallenne


